

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: $1*2,1*(1+1)+0,9*2,1*(1+1)+1,2*2,1*1+1,1*2,1*1$	100м2	0,1281	<u>41598,40</u> 40691,17	<u>-</u> -	5329	5213	<u>-</u> -	<u>324.8796</u> -	<u>41.62</u> -		
2	С123-199-3	Н2=1,15 Н5=1,15											
	& С123-199-3	Двері металеві герметично-захисні з редуктором для укріплень одностулковий ДМЗ 21-10 (1000х2100h)	шт	1	<u>142871,54</u> -	<u>-</u> -	142872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
3	& С123-199-2	Двері металеві герметично-захисні з редуктором для укріплень ДМЗ 21-9л (900х2100h)	шт	1	<u>13516,68</u> -	<u>-</u> -	13517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
4	& С123-199-2	Двері металеві зовнішні ДМ 21-9 (900х2100h)	шт	1	<u>15387,36</u> -	<u>-</u> -	15387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C123-199-2 варіант 4	Двері металеві внутрішні ДМ 21-10 (1000x2100h)	шт	1	<u>17223.36</u> -	<u>-</u> -	17223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C123-199-4 варіант 3	Двері металеві протипожежні ДП 21-12л (1200x2100h) EI30	шт	2	<u>17797.70</u> -	<u>-</u> -	35595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C123-199-4 варіант 4	Двері металеві протипожежні ДП 21-11л (1100x2100h) EI30	шт	1	<u>16369.70</u> -	<u>-</u> -	16370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2 кількість: (1+2,1)*2*2+(0,9+2,1)*2*2+(1,2+2,1)*2*1+(1,1+2,1)*2*1	100м	0,374	<u>2200.16</u> 2200,16	<u>-</u> -	823	823	<u>-</u> -	<u>19.9200</u> -	<u>7.45</u> -
9	& C111-196-2	Піна монтажна /750мл/ кількість: R2(37,4*0,1528/0,75)	шт	7,62	<u>214.34</u> -	<u>-</u> -	1633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1543-6-1 варіант 1	Ущільнювач дверний	м.	37,4	<u>17.85</u> -	<u>-</u> -	668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C111-961	Зачинювач дверний гідравлічний важільний в алюмінієвому корпусі	шт	3	<u>1276.54</u> -	<u>-</u> -	3830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KB10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 0,7*2,1*1+0,9*2,1*1+0,6*2,1*1	100м2	0,0462	<u>14064.41</u> 13977,14	<u>-</u> -	650	646	<u>-</u> -	<u>117.7320</u> -	<u>5.44</u> -
13	& C111-196-2	Піна монтажна /750мл/ кількість: R2(4,62*0,1851/0,75)	шт	1,14	<u>214.34</u> -	<u>-</u> -	244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-155-1-1 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x160 кількість: R0(4,62*4,55)	шт	21	<u>12.77</u> -	<u>-</u> -	268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C123-200-8-1 варіант 1	Дверний блок внутрішній металопластиковий, з порогом ДГ 21-7 (700x2100h)	шт	1	<u>7692.36</u> -	<u>-</u> -	7692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C123-200-9-1 варіант 1	Дверний блок металопластиковий внутрішній без порога, глухий ДГ 21-9 (900x2100h)	шт	1	<u>7967.42</u> -	<u>-</u> -	7967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C123-200-9-1 варіант 2	Дверний блок металопластиковий внутрішній без порога, глухий лівий ДГ 21-6л (600x2100h)	шт	1	<u>7040.58</u> -	<u>-</u> -	7041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KB10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 1*2,1*5	100м2	0,105	<u>13068.55</u> 12988,73	<u>-</u> -	1372	1364	<u>-</u> -	<u>109.4064</u> -	<u>11.49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C111-155-1-1 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Дюбель-шуруп 10х160 кількість: R0(3,62*10,5)	шт	38	<u>12,77</u> -	<u>-</u> -	485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C111-196-2	Піна монтажна /750мл/ кількість: R2(10,5*0,1528/0,75)	шт	2,14	<u>214,34</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C123-200-10-2 варіант 2	Дверний блок металопластиковий внутрішній без порога глухий ДГ 21-10л (1000х2100h)	шт	2	<u>8582,82</u> -	<u>-</u> -	17166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C123-200-10-2 варіант 1	Дверний блок металопластиковий внутрішній без порога глухий ДГ 21-10 (1000х2100h)	шт	2	<u>8272,06</u> -	<u>-</u> -	16544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C123-200-10-2 варіант 3	Дверний блок металопластиковий внутрішній з порогом глухий ДГ 21-10 (1000х2100h)	шт	1	<u>8582,82</u> -	<u>-</u> -	8583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					321718	8046	<u>-</u> -		<u>66</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					321718 313672 8046 4210 7,91 1492 325928				
		----- Всього по кошторису					325928				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					73,91 9538				

Склав _____ Каряка В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самчик О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]